平成 26 年 8 月

東海大学体操競技部

関係者各位

東海大学体操競技部

男子主将	 松本	 拓也

女子主将	 秋葉	 紗英

東海大学体操競技部納会のご案内

拝啓	 猛暑の候	 益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より東海大学体操

競技部の活動に対して深いご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

	 さて、この度、第 68 回	 全日本学生体操競技選手権大会が開催される山口市にて下記の

ように東海大学体操競技部納会を開催致します。

	 納会は４年次生最後となる全日本インカレを節目に今シーズンを総括し、来シーズンに

向けた新しい体制の門出となる機会です。ご多用中とは存じますが、是非ご出席して頂き

たく、ご案内申し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

日	 時：平成 26 年 8 月 20 日（金）20 時開始

場	 所：お亀茶屋（ホテル「かめ福」本館 1 階）

	 	 	 	 〒753-0056	 山口県山口市湯田温泉 4-5-2	 電話 083-922-7788

会	 費：5,000 円

	 	 	 会場手配の都合上、ご出席の際には幹事の中村正（3 年）までご一報ください。

	 	 	 電話 090-2933-5320	 メール	 tyottodoke.baibai@i.softbank.jp

以上
	 ▼会場地図（http://www.kamefuku.com/access/index.html より転載）